
        

 
UCHWAŁA  NR XXI/191/2012 

RADY MIEJSKIEJ 

TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2012 roku 

 
w sprawie przekazania zadania Powiatowi Tomaszowskiemu organizacji wypoczynku  

w okresie ferii zimowych dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych i gimnazjalnych  

z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  

poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,           

poz. 1759;  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28  

poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679,  

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

24 września 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r.  

Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,  

Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240, 

poz.1429) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki przekazuje Powiatowi Tomaszowskiemu 

zadanie organizacji wypoczynku w okresie ferii zimowych z uwzględnieniem tematyki 

prozdrowotnej oraz profilaktyki uzależnień i przekazuje środki finansowe w wysokości 

1.760,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset sześćdziesiąt złotych) w formie dotacji celowej 

na powyższe zadanie. Wypoczynkiem zostaną objęte dzieci i młodzież ze szkół 

podstawowych i gimnazjalnych z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

§ 2.  Środki własne Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na dofinansowanie 

wypoczynku, o którym mowa w § 1 uchwały zostały zabezpieczone w budżecie miasta  

w dziale 851 – Ochrona Zdrowia, rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi,  

§ 2320. 

 

§ 3. Podstawą przekazania dotacji, o której mowa w § 1 uchwały stanowi umowa 

zawarta z Powiatem Tomaszowskim określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

 

§ 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


